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Västerlövsta pastorat
Kyrkbacken

Sälgen kan ses som en symbol 
för Palmsöndagen, då vi i ibland 
ersätter palmbladet med en sälg-
kvist. På Palmsöndagen avslutas 
Fasteinsamlingen och vi firar i alla 
våra kyrkor.
 
Läs mer om Svenska kyrkans in-
samlingar på sid 10 och påskens 
gudstjänster på sid 4.

Läs om Sven och Alice 
Livet efter branden

Församlingsblad nr 1, 1 mars - 31 maj 2017
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Ulrika Lindholm,  
kyrkoherde i Västerlövsta 

Sök först hans rike och hans rättfärdighet, så skall ni få allt det andra 
också. Gör er därför inga bekymmer för morgondagen. Den får själv 
bära sina bekymmer. Var dag har nog av sin egen plåga. Matt 6:3

Världsberömd sångerska gästar Västerlövsta
Hovsångerskan Pers Anna Larsson är en av världens 
främsta altsångerskor. Hon framträder på de stora ope-
ra- och konserthusen runt om i världen och har arbetat 
med kända dirigenter som Claudio Abbado och Daniel 
Barenboim. Sommaren 2016 sjöng hon titelrollen som 
Carmen i Dalhalla. Den 29 april kl. 16.00 ger hon kon-
sert i Västerlövsta kyrka tillsammans med den framstå-
ende pianisten Francisca Skoogh. 

Konsert 29 april kl 16.00 
i Västerlövsta kyrka.

Foto: A
nna T

horbjörnsson

Jesus kände till att vi är skapade för att likt 
naturen vara lugna, trygga och livsnära. Tänk 
på fjärilen som fladdrar i vinden och bäcken 
som flyter fram. Vi är inte tänkta att lägga våra 
vakna timmar på att oroa oss över saker som 
ska komma eller älta det som varit. Vi är som 
människor givna möjligheten att i varje nu fyl-
las med det vi upplever just då och Guds svar på 
den upplevelsen, genom sin kärleksfulla närva-
ro. Den närvaro som utför sådana mirakel med 
oss.  

Har du någon gång känt att du kunnat släp-
pa tankarna kring det som ska komma eller det 
som varit för att istället vara helt närvarande i 
ditt eget nu? Har du plötsligt blivit medveten 
om vinden som smeker ditt ansikte, om doften 
från gräset under dina skor eller om ljudet från 
fåglarna som sjunger för dig. När vi börjar bli 
medvetna och lyssnande, mitt i vårt nu, kommer 
fler och fler upplevelser öppnas för oss. Vi kom-
mer höra även våra inre känslor och tankar och 
Guds ord inom oss. Där kan vi bli öppna för 
vår intuition, bli frimodiga, trygga och lugna. 
För där kan Guds röst och kärleksfulla närvaro 
börja bli ett med oss, börja verka i oss, börja 
kommunicera med oss. Vår ständiga flykt från 

här och nu, hindrar oss att möta Guds närvaro 
inom oss. Hindrar oss att öppna oss för Gud. 

En människa som mött den Gudomliga friden 
och kärleken för första gången, kommer ald-
rig vilja vara utan den och kommer inte be-
höva några bevis för Guds existens. Det enda 
den personen behöver är att fortsätta få fylla 
på med friden, värmen, tryggheten och glädjen 
som ett Gudsmöte i sitt eget inre ger. 

Vila i din väntan. Stilla mötet sker. All din stora 
längtan Herren hör och ser. Våga vänta tryggt, 
snart har dagen grytt, våren visar vägen. Gud 
gör allting Nytt. Genom din ångest, när allt är 
svårt, delar Gud din smärta och all din gråt. 
Psalm 205:1

Låt oss möta Gud inom oss och genom nattvar-
dens bröd och vin, gemenskapens måltider och 
möten i våra församlingar och genom Påskens 
drama. Du är varmt välkommen till alla mö-
tesplatser i ditt inre med Gud och dig själv och 
i din församlings med alla andra som kommer 
och njuter av all verksamhet.
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Västerlövsta pastorat
Kyrkbacken

En del av vår verksamhet sker i samarbete med Sensus studieförbund

Kontakta 
oss!
Expeditionen
Besöksadress: Skolgatan 6, 
744 31 Heby
Telefon 0224-341 90    
Fax: 0224-341 92
e-post: vasterlovsta.pastorat@
svenskakyrkan.se

Öppettider: Måndag-torsdag 
10.00-12.00
Tisdagar & torsdagar 13.00-15.00

Kyrkoherde
Ulrika Lindholm, 0224-341 71 
ulrika.lindholm@svenskakyrkan.se

Präst 
Anna-Katrin Sigfridson Olovsson, 
0224-341 74 
anna-katrin.sigfridson.olovsson@svenska-
kyrkan.se

Diakon
Christina Teinler, 0224-343 91
christina.teinler@svenskakyrkan.se

Musiker
Margarita Långberg, 0224-341 43
margarita.langberg@svenskakyrkan.se 
 
Karin Burwick, 0224-343 92
karin.burwick@svenskakyrkan.se

Birgit Schildt, 0224-341 22 

Hampus Johansson, 0224-34190

Barn & ungdom
Kristina Andersson, 0224-341 44 
kristina.andersson@svenskakyrkan.se

Kansli
Martina Falk, 0224-341 90
vasterlovsta.pastorat@svenskakyrkan.se

Annika Nygren, 0224- 341 57 
annika.nygren@svenskakyrkan.se

Serviceteam

Lars-Göran Sjöling, 0224-341 82 
lars-goran.sjoling@svenskakyrkan.se

Anne Stockenberg, 0224-341 18
anne.stockenberg@svenskakyrkan.se
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Vernissage
Onsdag 22 mars kl. 
18.00 i Västerlövsta 
prästgård.
Teuvo (Olle) Lehti vi-
sar och berättar om 
sina sniderier.
Mingel!
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Jubileumsåret 2017 firar vi att det var 500 år sedan munken Martin 
Luther spikade upp sina 95 teser på kyrkporten i Wittenberg. Luther var 
en stor psalmdiktare och skrev bland annat både text och musik till påsk-
psalmen 467.

Vi firar påsk i glädje stor och hjärtat lyfts av sången. O Gud, du är vår glädjes sol,  
och natten är förgången. Kristus uppstod, och hans ljus nu strömmar över  
världen ut. Han lever mitt ibland oss. Halleluja!

Påsken är en tid av stor dramatik i den kristna historien och i kyrkans gudstjänstliv.  
Du är varmt välkommen till veckans alla gudstjänster i våra kyrkor.

Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Påsktid

En död och uppstånden Gud – Varför? 

Gud bär en kärlek till oss, som sina älskade, öns-
kade, barn. En kärlek som gör att Gud ständigt 
vill leva i en nära relation med oss.  Men våra un-
derstundom onda tankar om och handlingar mot 
varandra, står i vägen för vår relation med god-
hetens och omsorgens Gud.  Gud valde därför att 
lyfta av oss våra felsteg, genom att själv ta på sig 
straffet för det onda vi människor gör. Av kärlek 
valde Gud att offra sitt liv, i vårt ställe. När Jesus 
hänger där på korset, gör han det i ditt och mitt 
ställe. Och genom dopet in i kyrkan, får även vi 

möjlighet att tillgodoräkna oss Guds offer. Han 
dog för din och min skull, och när han uppstod 
igen, gjorde han det för oss, för att vi skulle få 
möjligheten att leva i nära relation med Gud ge-
nom död till liv. Aposteln Paulus skriver  ”Vet ni 
inte då att alla vi som har döpts in i Kristus Jesus, 
också har blivit döpta in i hans död? Genom do-
pet har vi alltså dött och blivit begravda med ho-
nom för att också vi skall leva i ett nytt liv, så som 
Kristus uppväcktes från de döda genom Faderns 
härlighet” (Romarbrevet 6:3-4).

Skärtorsdagsmässa

18.00 i Västerlövsta kyrka

18.00 i Enåkers församlingshem

20.00 i Huddunge kyrka

Långfredagsgudstjänst

10.00 i Västerlövsta kyrka

Påskdagsgudstjänst

8.00 Påskotta i Enåkers församlingshem med Enåkerssångarna.  
Efter gudstjänsten serveras påskfrukost 

11.00 i Västerlövsta kyrka med Västerlövsta kyrkokör

11.00 i Huddunge kyrka med Huddunge kyrkokör
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Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Påskluncher i Enåker och Huddunge 

Kom och var med i någon av våra trevliga syför-
eningar som träffas varannan tisdag kl. 14 ojämn 
vecka i Västerlövsta församlingshem och Enåkers 
sockenstuga. Vi samlar in pengar till goda ända-
mål, genom det vi syr, skapar och samlar in och 
genom den julförsäljning vi har varje år.
Vill du vara med är du varmt välkommen.
Kontaktperson för Enåkers syförening, Bodil Pers-
son 0224-92051 och i Heby kyrkliga syförening, 
Maj-Lis Cederlöv 0224-31063

"Virka och verka och 
vänd uppå din nästa..."

Jubilarfest!

Födelsedagsfest i Västerlövsta församlingshem 
torsdagen den 1 juni kl. 12.

Västerlövsta församling bjuder på fest för att fira 
församlingens äldre jubilarer – för dig som fyllt/
fyller 80, 85 samt 90 år eller mer under januari 
– maj 2017. Alla som vill vara med och fira ju-
bilarerna är välkomna! Ta gärna med dig släkt 
eller bekanta. Underhållning, smörgåstårta, kaffe 
och tårta. Anmälan till församlingsexpeditionen, 
0224-341 90, senast måndag den 22 maj.
Välkommen!
Västerlövsta församling

Matlaget och diakonala gruppen i respektive 
församling bjuder in till Påsklunch! Vi äter påsk-
mat, umgås och har trevligt. Åror och underhåll-
ning. Har du en vinst att skänka till årorna tar vi 
tacksamt emot den. Välkommen!

Tisdagen (Obs! tisdag) den 11 april kl. 12 i Enå-
kers församlingshem.
Olof Lindelöf och Karin Burwick underhåller.
Anmäl dig till expeditionen 0224-34190 eller 
till Christina Teinler 0224-34391 senast måndag 
den 3 april .

Onsdagen den 19 april kl. 12 i Huddunge för-
samlingshem
Bo Rönngren sjunger och spelar.
Anmäl dig till ICA Lunda 0224-96001 eller till 
Gunnel Ågren 0224-96211, senast måndag den 
10 april.
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Jag mötte Sven och Alice Olson, i tidigare grannen 
Helenes hus, i Grattbacken vid Horsbäck utanför 
Heby. Mitt första minne av dem är när jag som 
ny kyrkoherde, på en sopplunch, hörde Sven entu-
siastiskt berättar om den sköna Horsbäcksdalen. 
Strax därefter, den 16 januari 2014, hände det som 
bara inte får hända. Hela deras bohag brann ner.  
Det har nu gått tre år sedan den dagen och vi ta-
lar om smärtan, hoppet och livet, över Alices goda 
middag.

Insidan av deras hus totalförstördes, medan ytter-
väggarna fanns kvar. Man tror att elden startade 
i ett elelement. Något de båda är ense om känns 
skönt. ”Det hade varit betydligt mycket tyngre om 
vi själva hade åstadkommit branden” Nu har de-
ras ena son tagit över huset och de är glada över 
det. Men då, för tre år sedan, orkade de inte ens 
gå igenom huset för att se om mer gick att räd-
da. Trots det, finns några foton kvar som alltjämt 

Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

bär doft av eld. Min upplevelse av Sven och Alice 
har alltid varit att de är livssprudlande människor. 
Vi har alla det senaste året sett foto på Alice, i 
offentliga sammanhang. Där hon ärtigt, iklädd 
hatt, med ett sprudlande leende, inbjudit oss att 
komma till Torggården. Hur har de kunnat bevara 
glädjen och livet, efter att ha blivit av med allt som 
var deras hem?

Båda säger att det var, att deras granne, som såg 
branden, larmade brandkåren och när Sven kom 
hem genast mötte honom med orden 
”Nu flyttar du och Alice in i min flygel på går-
den”  Helenes  hus är nu deras hem och vittnar om 
deras liv och person. ”Vi fick bo kvar nära hem-
ma. Den plats vi älskar och kan varje morgon dra 
upp rullgardinen och titta ut över den underbara 
Horsbäcksdalen. Här har vi våra vänner och vår 
son har tagit över huset vi hade, så vi har honom 
nära”.

Hur kommer man igen när hela 
ens bohag brinner upp
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Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

De berättade även att just efter branden, var de 
mest lättade över att den skett när de inte var 
hemma, vilket gjorde att de överlevde. Men nu, 
tre år senare, kunde de tänka på saker som känts 
viktiga och inte längre finns kvar. Alice nämner 
saker de själva valt att köpa, böcker de fått med 
små inskriptioner, som inte längre är kvar. Sven 
nämner Karlfeldts samlade dikter efter Pappa, och 
ett par slitna boots ”Ganska märkligt att det är 
sådant man saknar” säger Sven, och Alice fyller i 
att ”Det är vardagssakerna…”

De enas om att det de varit med om lärt dem att 
man aldrig vet vad morgondagen kan innebära.  
Och att det är få saker man verkligen behöver 
”Inte en uppsjö av lakan, utan några stycken, som 
man sedan tvättar ” Rådet de vill ge är ”Låt bli 
att samla skatter på jorden. Du kan ändå inte ta 
med dem när du dör. Samla hellre på vänskap och 
kärlek till de som står dig nära”.

De enas även om, att det som gett dem kraft att 
gå igenom denna tid, är att de haft varandra och 
att de har en gemensam grundsyn på tillvaron. 
”Vi lever inte genom att älta och gräma oss över 
gårdagen eller oroa oss över morgondagen. Vi le-
ver väldigt mycket här och nu”,  ”Särskilt Sven” 
säger Alice med ett leende. ”Och så har vi båda 
en trygg tro på Gud”. De berättar att de växte 
upp med kristendom i skolan som lärde dem kän-
na en trygghet i Gud. De tänker även, att unga 
människor idag, går miste om den trygghet som 
tron är för dem, då man inte längre har kristen-
dom i skolan. Jag tänker att de antagligen har rätt 
i det. Och kan känna en sorg över att samhället 
idag inte förstår att tro är trygghet och liv. Så vik-
tig för oss alla. 

Jag kunde inte låta bli att fråga om de efter olyck-
an blivit arga på Gud, för det som hänt dem. Men 
de säger bara med sina ärliga trygghet: ”Nej, det 
har vi inte blivit alls”. Bakom de orden anar jag, 
att de istället upplevt kraft från Gud, att klara av 
det, som de så tydligt sa, att de inte önskade någon 
skulle behöva gå igenom.  

Ett varmt tack till Alice och Sven som ville berätta 
sin väg genom död till liv i påsktid!
Har du varit med om något du vill berätta för fler, 
som givit dig hopp om liv i ditt liv. Hör av dig till 
Ulrika Lindholm 0224-34171, så kanske din erfa-
renhet berättas i ett kommande församlingsblad.

Varför mediterar man? Det är en fråga med 
många svar. Kanske man känner sig stressad, 
sover dåligt, har värk, vill hitta sig själv, vill 
känna sig mer levande, känner en odefinierad 
längtan, vill möta Gud...

Oavsett vilken utgångspunkt  man har när 
man börjar meditera, så påverkar meditatio-
nen oss på olika plan.

Den är avstressande, ökar kroppsmedveten-
heten och öppnar oss för den inre stillhet som 
vi så ofta söker. En ro och stillhet som vi se-
dan bär med oss ut i vardagen.

Meditationen blir en övning i att leva här och 
nu och gör oss bättre rustade att leva som de 
hela människor vi är skapade till.

Så välkommen att delta i en kurs i kristen 
djupmeditation. Vi träffas i Västerlövsta för-
samlingshem fem gånger under våren, ons-
dagar kl 18.00 med start 10 maj, sedan fem 
onsdagar framåt. 

Anmäl dig till Västerlövsta pastorsexpedition 
före 5 maj 
0224-34190, vasterlovsta.pastorat@svenska-
kyrkan.se.
För mer information kontakta Ulrika 0224-
34171 ulrika.lindholm@svenskakyrkan.se 
Varmt välkommen hälsar Ulrika 

Kurs i meditation

Samtalsstöd
När livet krisar kan det vara skönt att prata 

med någon som står utanför. Våra präster och 

vår diakon finns för sådana samtal och vi har 

tystnadsplikt.

Kontakta:

kyrkoherde Ulrika Lindholm, 0224-341 71

diakon Christina Teinler, 0224-343 91
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Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Påskpyssel, fika & lek 
 för hela familjen!

"Kyrkislördag" 8 april 13-15.

Välkommen till barnlokalen i Västerlövsta för-
samlingshem, vi leker, fikar, pratar och pysslar 

inför påsken.
Kostnad 10kr/familj. Ingen föranmälan.

Välkommen!

Kyrkans Unga i Enåker 
träffas varannan onsdag kl. 

18.00 i Sockenstugan.
Vi  pysslar, leker, pratar och fikar.

Ledare Anna-Katrin
tel: 0224-341 74

Musikal 
för små och stora

Söndagen den 14 maj  kl. 11 i 
Västerlövsta kyrka och kl. 14 i 

Huddunge kyrka.
Sångfåglarna och Enköpings 
barnkör sjunger ABBA-låtar.

Musikal
"Tillbaka till Gud"

Söndag den 19 mars kl. 16.00 
i Västerlövsta kyrka.

En musikal av Arcaneangels 
Production.

Drop-in dop
Söndag den 4 juni kl. 14.00 i Västerlöv-
sta kyrka.
Anmäl dig till expeditionen senast 31 
maj.
Dopklänning finns att låna.
Självklart bjuder vi på doptårta!
Vi träffas i kyrkan kl. 13.00 och samta-
lar lite innan gudstjänsten.
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Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Blad1

Sida 1

1 KÄKADE ÄNDOR TOKIGT

FUNDERA

LÖVTRÄD

ANLÄNT

FELVÄND

BRUTEN

TRÄL

RIKTIGT

HÄNDA

FALLER

2
IGÅNG TRASKA LÖVTRÄD

FARIT

1. Vad kallas dagen då Jesus dog?  
2. Vilken dag uppstod han på? 

RÖRA 
VID

MELLAN 
E OCH G

BUSKE 
MED 
BARR

TALAS I 

SYRIEN

TAR BORT 

SKÄGG

INTE 

TIDIG

KAN MAN 

TILL GUD

INTE 
VACKRA

STORT 
LAND I 
NORD-

AMERIKA

EUROPA-
MÄSTER-

SKAP

INTE 
RÄTT

TAS 

BORT

MYCKET 
DÅLIG

DU OCH 
JAG LETA 

EFTERFÖR-

ÄLSKADE

DÖDA 
DJUR

PLA-
CERAS

STÅR FÖRST I 
ALFABETET

ROPADE 

TILL GUD

LÖFTE 
ATT INTE 

LJUGA

Lilla krysset 
Skicka in din lösning till Västerlövsta pastorat, Skolgatan 6, 744 31 Heby, senast den 1 
maj så lottar vi ut en bok bland de rätta lösningarna.

Söndag 2 April kl. 11.00 
Musikgudstjänst i Västerlövsta kyrka med
elever från Kommunala Musikskolan.

Gudstjänsten är ett samarbetsprojekt mellan 
Kommunala Musikskolan i Heby kommun, 
Västerlövsta Kyrkas Musikstiftelse och Väs-
terlövsta kyrka.

Musikgudstjänst
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Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Svenska kyrkan har två större årliga kampanjer till 
projekt världen över, Julkampanjen och Fastekam-
panjen. Vi vill tacka alla som bidragit till Julkam-
panjen! När vi räknat samman både kollekter och 
diverse aktiviteter i pastoratet under kampanjperi-
oden så får vi summan 22.239 kronor. 

Fastekampanjen har även i år namnet Maträtten – 
för allas rätt till mat. Enligt FN kan 795 miljoner 
människor inte äta varje dag, de kan inte äta till-
räckligt mycket och de äter inte tillräckligt närings-
rikt. Människor som äter för lite blir sjuka. Barn 
skadas både i sin fysiska och psykiska utveckling 
vid mat- och näringsbrist. 
Under perioden 26 feb – 9 april kommer vi att sam-
la in pengar till förmån för denna kampanj och vi 
ska bl.a. att skramla bössa en fredagseftermiddag 
utanför matvaruaffärerna i Heby. 

– för allas rätt till mat

Sms:a KO 
till 72 905 
& ge 100 kr

SMS:a KO till 72 905 och ge 100 kr 
Swisha valfritt belopp till 9001223

PG 90 01 22-3     BG 900-1223

FO
TO

: M
AG

NU
S 

AR
O

NS
O

N/
IK

O
N

JUL- OCH FASTEKAMPANJ

Insamlingskampanjen inleddes den 26 februari med kaffe och semla efter gudstjänsen i respektive kyrka.

Palmsöndagen den 9 april är det slutspurt på fastekampanjen. 
Gudstjänsterna i hela pastoratet denna dag,  är för stora och små. 
I Västerlövsta, kl. 11 medverkar Sångfåglarna. Tycker du om att baka, ta då med något till fikabuffébor-
det! Det blir också försäljning av bröd.
I Enåker, kl. 16, medverkar Sångfåglarna. Här ansvarar denna dag församlingsrådets herrar för kyrkkaf-
fet. Försäljning av bröd.
I Huddunge kl. 11 blir det knytisfika och loppislotteri efter gudstjänsten. Tycker du om att baka, ta då 
med något till fikabuffébordet i Huddunge församlingshem! Har du kanske något som du inte längre 
behöver – då kan du ta med och skänka det till lotteriet. 

Välkommen till cafékväll i Enåkers 
församlingshem. Vi fikar och umgås 
och under tiden får vi lyssna till 
Gitarrkursen (Janne Olsson, Achim 
Grelle, Sven-Olov Segelsbo och 
Christina Teinler) som spelar och 
sjunger. 

Välkommen önskar Diakonala 
gruppen i Enåkers församling

Cafékväll i Enåker 
Söndag den 5 mars kl. 18.00. 

Swisha din gåva till 123 236 15 17, skriv Fasteinsamlingen i meddelan-
derutan. Alla pengar går till Svenska kyrkans fasteinsamling.
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Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Språkcafé 
för alla

Varje torsdag kl. 17-19. (Drop in)

Vi träffas i lokalen på bottenvåningen av 
Västerlövsta församlingshem.

 
Vi tränar svenska, fikar, umgås och 

får nya vänner!

Du som vill vara med och ta lite ansvar för 
vår integrationsverksamhet är välkommen att kontakta 

samordnare Christina Teinler, 0224-343 91.

Alla är välkomna!
Arrangör: Ideella föreningar i samverkan

(Församlingshemmet ligger i backen upp till
Västerlövsta kyrka mitt i centrala Heby.)

Varje torsdag kl. 17-19 (Drop in)

Vi träffas i lokalen på bottenvåningen av
Västerlövsta församlingshem

Vi tränar svenska, fikar, umgås och 
får nya vänner!

Du som vill vara med och ta lite ansvar för
vår integrationsverksamhet är välkommen att 

kontakta
samordnare Christina Teinler, 0224-343 91

Alla är välkomna!

Arrangör: Ideella föreningar i samverkan

Församlingshemmet ligger i backen upp till 
Västerlövsta kyrka i centrala Heby)

Jubileumsfest i Huddunge
Söndagen den 19 mars kl. 16.00

Varmt välkommen att fira vårt 
församlingshems 60-årsjubileum.
Tag gärna med dina minnen, fo-
ton och erfarenheter från försam-
lingshemmet så får vi minnas till-
sammans. Huddunge kyrkokör 
sjunger gamla godingar  och 
församlingen bjuder på kaffe och 
tårta.

Varmt välkommen!
Huddunge församlingsråd

Nu kan Du swisha till dina betalning till 
Västerlövsta pastorat.

Gåvor: 123 236 15 17 Skriv gåvans ändamål.
Kollekt: 123 231 87 98 Skriv vilken kyrka 
det gäller. 
Betalning vid verksamheter: 123 275 39 52
Skriv vad det är för verksamhet t ex. Sopp-
lunch, kyrkkaffe.

Musikgudstjänst
Lördag 27 maj kl 18.00 i 
Västerlövsta kyrka

Musikgudstjänst med stora orgelverk. Präst 
Ulrika Lindholm, organist Margarita Långberg. 
Lars-Göran Sjöling berättar om kyrkan och 
efter musikgudstjänsten bjuder Kenth Hansson 
på kyrkogårdsvandring. 

Vårens soppluncher 

12.00 i Västerlövsta Församlingshem
Soppa, smörgås, kaffe & kaka 30:-

Efter soppa och kaffe är det en kort program, 
t ex sång och musik, 

frågesport eller annan begivenhet. 

9/3, 23/3, 6/4, 20/4, 4/5
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Workshop 
Sjung gospel

Under ledning av Christina Nordstrand.
Lördagen den 22 april i Huddunge kyrka.

Alla som vill vara med är välkomna. Kostnad 
100:-.
Dagen börjar kl.11 i Huddunge kyrka där vi 
övar  in olika sånger tillsammans med Chris-
tina, Martin Fornhem och James Ellison.

Det blir paus för mat och fika.

Vi avslutar dagen med en musikgudstjänst 
kl.18  där vi framför sångerna.

Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Del 1 Nomineringsgrupper

Kyrkovalet handlar om vilka grupper och per-
soner som ska få förtroendet att på olika nivåer 
besluta om och företräda Svenska kyrkan under 
fyra år. Det är stort att få ett förtroende, att vara 
delaktig, att ta ansvar, att samarbeta och att få 
vara med och utveckla helheten i Svenska kyrkan. 
Ett sådant uppdrag får de människor vi väljer i 
kyrkovalet. 

Nedan beskrivs kortfattat begreppet ”nomine-
ringsgrupper” och hur man gör för att ställa upp 
i kyrkovalet.

Bollen är din
Kyrkovalet har många likheter med de allmänna 
valen till kommun, landsting och riksdag men det 
finns också olikheter. En av dem är att kyrkoord-
ningen, det gemensamma regelverk som beslutas 
av kyrkomötet, kallar de grupper som ställer upp 
i kyrkovalet för nomineringsgrupper, inte för par-
tier vilket gör det lättare att se att det finns helt 
andra grupperingar som deltar i kyrkovalet än 
de politiska partierna. Många politiska partier är 
dock representerade bland nomineringsgrupper-
na.

Det finns två sätt att ställa upp i kyrkovalet. An-
tingen ansluter du dig till en nomineringsgrupp 
som redan är aktiv eller också skapar du en ny 
grupp tillsammans med människor som delar dina 
värderingar.

Bilda en ny nomineringsgrupp
Är ni en grupp medlemmar som vill lyfta fram och 
prioritera andra frågor än de som prioriteras nu? 
Då är det möjligt att skapa en ny nominerings-
grupp. Dessutom krävs ett antal personer som 
vill stödja er registrering samt kandidater som vill 
ställa upp och som är valbara. Kandidaterna mås-
te anmälas i förväg och för att vara valbar krävs 
att man tillhör Svenska kyrkan, att man är döpt i 
svenska kyrkan eller annat kristet samfund eller 
tidigare har varit förtroendevald i Svenska kyr-

kan, att man är över 18 år (fyller 18 senast på val-
dagen) och att man är folkbokförd i det område 
som valet gäller.

Ansökan för en ny grupp skall ha inkommit senast 
den 15 april. Mer information hittar du på www.
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Vår lokala kontaktperson för valet är Karl-Gustav 
Andersson, Valnämndens ordförande,
0224-911 28

Vad väljer vi till?
Kyrkofullmäktige i Västerlövsta (fullmäktige utser 
sedan kyrkorådets ledamöter), Stiftsfullmäktige 
och Kyrkomötet.

Vem får rösta?
Rösträttsåldern är 16 år. Den som född den 17 
september 2001 eller tidigare och dessutom är 
medlem i Svenska kyrkan och folkbokförd i Sveri-
ge den 1 augusti 2017, får rösta i kyrkovalet.
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Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

Insjungning och  
inblåsning 
av vår och sommar
   
Enåkers kyrka söndag 7 maj kl. 16.00
Mässa i ro och enkelhet. Inblåsning av våren. Allmänna Sångens 
Vänners kör medverkar, Göran Carenbäck blåser in våren och di-
rigerar. Efter konserten serveras Gun-Britts vårsoppa med klimp. 

Huddunge kyrka onsdag 31 maj kl.19.
Huddunge kyrkokör under ledning av Margarita Långberg avslu-
tar vårterminen med att sjunga in sommaren i kyrkan.
Efteråt inbjuder Diakonala gruppen till fika och en stunds samva-
ro i församlingshemmet.

Kom och var med i FAMILJESÅNGKÖREN för ny- och gammel-
svenskar. Alla nationaliteter, språk och åldrar är välkomna Vi sjunger 
sånger ur sångboken ”Herre, öppna nya vägar!”, med text och musik 
av Karin Sundin-Korsár och Bo Korsár. Vi träffas tre tisdagar för att 
öva och avslutar genom medverkan i gudstjänsten i Västerlövsta kyr-
ka söndagen den 30 april kl. 11.

Övningstillfällen: Tisdag den 11, 18 samt 25 april kl. 17-18 i stora 
salen i Västerlövsta församlingshem samt söndag den 30 april kl. 9.30 
i Västerlövsta kyrka .

Alla är välkomna!
Anna-Katrin Sigfridson Olovsson,  Margarita Långberg, Christina 
Teinler och Nader Bastouri.

Stora och små, kom 
med och sjung!

Minnesord

En tidigare  arbetskollega 
har gått ur tiden "vår" Lena 
Gustavsson har avlidit.

Vi vill minnas henne som en 
glad och positiv arbetsmy-
ra med håret på ända och 
väskan i högsta hugg.

Hon månade om alla, från 
barn och  konfirmander till 
de äldre. Själv skulle hon 
inte bli äldre.

När Lena pratade med barn 
så liknade hon ofta Gud som 
en tjock och varm yllefilt. 
Nu har Gud svept om Lena i 
sin tjocka, varma yllefilt.
Kristina Andersson
Lars-Göran Sjöling

VÅR-
KONSERT 

med Animakören
28 maj 18.00
i Västerlövsta 

kyrka
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Med reservation för ändringar och tryckfel. Se även annonser i lokalpress samt församlingarnas hemsidor 
och Facebook-sidor för aktuell information. 

Kalendarium

Västerlövsta, Huddunge & Enåkers församlingar

ONSDAG 1 MARS Askonsdagen
19:00 ASKONSDAGSMÄSSA   Västerlövsta kyrka 
20:00 ASKONSDAGSMÄSSA  Huddunge kyrka 

SÖNDAG 5 MARS Första söndagen i fastan
11:00 GUDSTJÄNST Västerlövsta kyrka.Korall, kyrkans ung-
domskör medverkar
18:00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD Huddunge kyrka
18:00 CAFÉKVÄLL Enåkers församlingshem. Gitarrkursen 
sjunger och spelar.

SÖNDAG 12 MARS Andra söndagen i fastan
11:00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD   Västerlövsta kyrka 
18:00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD  Enåkers försam-
lingshem

TORSDAG 16 MARS 
18:30 MÄSSA I RO OCH ENKELHET  Västerlövsta kyrka

LÖRDAG 18 MARS
18:00 KONSERT MED DREAMERS CIRKUS  Huddunge för-
samlingshem 

SÖNDAG 19 MARS Tredje söndagen i fastan
11:00 FREDS- OCH FÖRSONINGSGUDSTJÄNST   
Västerlövsta kyrka 
16:00  MUSIKAL, TILLBAKA TILL GUD Västerlövsta kyrka
16:00 CAFÉKVÄLL Huddunge församlingshem  
Församlingshemmets 60-års jubileum.  Kyrkokören medverkar

TORSDAG 23 MARS
18:30 MÄSSA I RO OCH ENKELHET Huddunge försam-
lingshem 

SÖNDAG 26 MARS Jungru Marie bebådelsedag
11:00 MARIAGUDSTJÄNST MED NATTVARDVästerlövsta 
kyrka, Västerlövsta kyrkokör medverkar, hembygdsföreningen 
serverar våfflor.
11:00 MARIAGUDSTJÄNST MED NATTVARD Huddunge 
kyrka, Huddunge kyrkokör medverkar. Församlingsrådet ser-
verar på våfflor
16:00 MARIAGUDSTJÄNST MED NATTVARD 
Enåkers kyrka, församlingsrådet serverar våfflor, Enåkers spel-
män medverkar

TORSDAG 30 MARS
17:30 MÄSSA I RO OCH ENKELHET  Enåkers sockenstuga 

SÖNDAG 2 APRIL  Femte söndagen i fastan
11:00 MUSIKGUDSTJÄNST  Västerlövsta kyrka. Elever från 
Kommunala musikskolan medverkar. 

TORSDAG 6 APRIL
09:30 NALLEGUDSTJÄNST Västerlövsta kyrka 
18:30 MÄSSA I RO OCH ENKELHET Västerlövsta kyrka

LÖRDAG 8 APRIL
13.00 KYRKISLÖRDAG MED PÅSKPYSSEL Västerlövsta 
kyrka

SÖNDAG 9 APRIL Palmsöndagen
11:00 PALMSÖNDAG FÖR SMÅ OCH STORA Västerlövsta 
kyrka. Sångfåglarna medverkar
11:00 PALMSÖNDAG FÖR SMÅ OCH STORA MED NATT-
VARD Huddunge kyrka, Knytisfika och loppislotteri i försam-
lingshemmet efter gudstjänsten.
16:00 PALMSÖNDAG FÖR SMÅ OCH STORA MED NATT-
VARD  Enåkers kyrka. Församlingsrådets herrar serverar kaffe 
och smörgås i församlingshemmet och det blir försäljning av 
bröd. Sångfåglarna medverkar

TORSDAG 13 APRIL Skärtorsdagen
18.00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA Västerlövsta kyrka
18:00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA  Enåkers församlingshem
20:00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA  Huddunge kyrka 

FREDAG 14 APRIL Långfredagen
10:00 LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST  Västerlövsta kyrka 

SÖNDAG 16 APRIL Påskdagen
08:00 PÅSKOTTA Enåkers församlingshem, Enåkerssångar-
na medverkar. Frukost serveras i församlingshemmet
11:00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST Västerlövsta, Västerlövsta 
kyrkokör
11:00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST MED NATTVARD 
Huddunge kyrka. Huddunge kyrkokör medverkar 

MÅNDAG 17 APRIL Annandag påsk
11:00 GEMENSAM STIFTSHÖGMÄSSA I DOMKYRKAN

LÖRDAG 22 APRIL
18:00 GOSPELGUDSTJÄNST  I HUDDUNGE FÖRSAM-
LINGSHEM, Se sep annons. 

SÖNDAG 23 APRIL Andra söndagen i påsktiden
11:00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD MED Västerlövsta 
kyrka, Korall, kyrkans ungdomskör medverkar
 
TORSDAG 27 APRIL 
18:30 MÄSSA I RO OCH ENKELHET Västerlövsta kyrka 
, 
LÖRDAG 29 APRIL 
16.00 KONSERT Västerlövsta kyrka, se sep annons

SÖNDAG 30 APRIL Tredje söndagen i påsktiden
11:00 GUDSTJÄNST FÖR SMÅ OCH STORA  Västerlövsta 
kyrka Familjekören medverkar. se sep annons.
18:00 GUDSTJÄNST FÖR SMÅ OCH STORA VID HUD-
DUNGE HEMBYGDSGÅRD
20:00 BRASA VID VÄSTERLÖVSTA HEMBYGDSGÅRD  
Västerlövsta kyrkokör
20:00 BRASA VID HUDDUNGE HEMBYGDSGÅRD Hud-
dunge kyrkokör

TORSDAG 4 MAJ
18:30 MÄSSA I RO OCH ENKELHET  Enåkers kyrka 

SÖNDAG 7 MAJ Fjärde söndagen i påsktiden
11:00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD  Västerlövsta kyrka 
16:00 MÄSSA I RO OCH ENKELHET   Enåkers kyrka
Inblåsning av våren. Allmänna Sångens Vänners kör medver-
kar, Göran Carenbäck spelar trumpet och dirigerar. Efter kon-
serten serveras Gun-Britts vårsoppa med klimp.
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Döpta, vigda, avlidna 
församlingsmedlemmar

DÖPTA
Västerlövsta
Edvin Zachrisson
Molly Tallroth

Huddunge
Adam Mössler

TORSDAG 11 MAJ
18:30 MÄSSA I RO OCH ENKELHET  Huddunge försam-
lingshem 

SÖNDAG 14 MAJ Femte söndagen i påsktiden
11:00 MUSIKAL FÖR SMÅ OCH STORA  Västerlövsta kyr-
ka. Sångfåglarna och Enköpings barnkör  sjunger en musikal 
med ABBA låtar.  Korv och bröd till alla efter gudstjänsten.
14:00 MUSIKAL FÖR SMÅ OCH STORA  Huddunge kyrka. 
Sångfåglarna och Enköpings barnkör  sjunger en musikal med 
ABBA låtar. Saft och bulle efter gudstjänsten.

SÖNDAG 21 MAJ Bönsöndagen
11.00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD I VÄSTERLÖVSTA 
KYRKA Korall, kyrkans ungdomskör medverkar 

TORSDAG 25 MAJ Kristi himmelfärds dag
08:00 GÖKOTTA VID VÄSTERLÖVSTA HEMBYGDSGÅRD 
med Västerlövsta kyrkokör 
08:00 LEKMANNALEDD GÖKOTTA VID MYRAN I HUD-
DUNGE 
08:00 GÖKOTTA VID  ENÅKERS HEMBYGDSGÅRD. Kaf-
fekorg medtages

LÖRDAG 27 MAJ  
18.00 MUSIGUDSTJÄNST Västerlövsta kyrka, se sep. annons

SÖNDAG 28 MAJ Söndagen före pingst
11.00 SÖNDAGSGUDSTJÄNST Västerlövsta kyrka
18.00 VÅRKONSERT MED ANIMAKÖREN Västerlövsta 
kyrka 

ONSDAG 31 MAJ
19:00 INBLÅSNING OCH INSJUNGNING AV SOMMAREN 
I Huddunge kyrka, Huddunge kyrkokör och Margarita Lång-
berg, trumpet. Diakonala gruppen ordnar fika i församlings-
hemmet.

AVLIDNA
Västerlövsta 
Rune Lindh
Ruth Jansson
Bengt Andersson
Bertil Hedén
Eivor Mörling
Åke Gustavsson
Yngve Jansson
Bengt Söderberg
Lena Gustafsson
Lars-Olov Svenarud

Konfirmation 2017-2018
Startar torsdag den  7 september kl 15.00!

Information kommer i nästa nummer av Kyrkbacken.
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Korsordskonstruktör: Lars-Göran StåhlKorsord  Vinn blommor! 
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Skicka in din rätta lösning till Västerlövsta pastorat, Skolgatan 6, 744 31 Heby senast den 1 maj.så lot-
tar vi ut ett presentkort hos Morgongåva  blomsterhandel. Grattis Gunnel Eriksson, Heby som vann 
förra numrets korsordstävling.  


